
Stenovnen pizza

 

 

Mads Holms Vej 39

3000  Helsingør

40169563

15-07-2020 1
16-05-2019

1
10-05-2019

2Særlige mærkningsordninger
06-03-2019

1
 
 
 
 
 
 

1  
 
 
 
 
 
 
 

X X

side 1 af 1

45 min.

Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: virksomheden skilter med at oplysninger om
allergener kan fås på forespørgsel. Kontrolleret følgende
produkter: Hjemmelavet pita med kebab, bearnaise,
mascarpone og dressing for information om allergene
ingredienser. Virksomheden har redegjort for allergener som
soja, æg, selleri og mæk ingredienser i de nævnte produkter og
har procedure, der sikrer, at kunder med allergier får udleveret
fødevarer tilpasset til deres kostbehov.


